Приложение № 3
к постановлению Совета
Федерации профсоюзов УР
от 03.12.2020 № 12-7
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

XXVI отчетно-выборной Конференции
Удмуртского республиканского союза организаций профсоюзов
«Федерация профсоюзов Удмуртской Республики»

О внесении изменений в Устав

Удмуртского республиканского

союза организаций профсоюзов
«Федерация профсоюзов Удмуртской Республики»
     В целях приведения Устава Удмуртского республиканского союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзов Удмуртской Республики» в соответствие с Уставом ФНПР XXVI отчетно-выборная Конференция Удмуртского республиканского союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзов Удмуртской Республики»   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Устав Удмуртского республиканского союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзов Удмуртской Республики» согласно приложению к настоящему постановлению и утвердить Устав с учетом внесенных изменений.

2. Поручить председателю Удмуртского республиканского союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзов Удмуртской Республики» направить в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Удмуртской Республике изменения в Устав Удмуртского республиканского союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзов Удмуртской Республики» для государственной регистрации.

3. Поручить председателю Удмуртского республиканского союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзов Удмуртской Республики», при необходимости, внести в изменения Устава правки юридически-технического и лингвостилистического характера.